# 辽宁省计算机学会

辽计会字[2019]第 005 号

# 关于召开辽宁省计算机学会学术年会暨第二届辽宁省 计算机高峰论坛的通知

辽宁省各相关院校:

为贯彻落实党的十九大精神和《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》以及省委陈求发书记在省科协九大会议中指示精神和《辽宁省人民政府办公厅关于深化产教融合的实施意见》,学会大力实施"学术创新推动工程",引领学术创新发展,搭建开放共享的学术平台,为进一步深化产教融合、校企合作,助力辽宁省高校增强办学活力,提高专业建设水平,提升人才培养效果,辽宁省计算机学会联合 CCF 大连分部、CCF 沈阳分部计划于 6 月 11 日-12 日召开"辽宁省计算机学会学术年会暨第二届辽宁省计算机高峰论坛"。具体通知如下:

# 一、举办单位

主办单位:辽宁省计算机学会、CCF 大连分部、CCF 沈阳分部 承办单位:大连东软教育科技集团、大连大学、大连东软信息学院

#### 二、 会议主题

高校计算机类专业课程与实践教学改革

#### 三、 会议内容

- 1. 国内行业专家报告
- 2. 学会学术年会优秀学术论文奖颁奖(论文评奖见附件2)
- 3. 高校计算机类专业课程与实践教学改革报告
- ▶ 工程教育专业认证的理念、标准框架与内涵要求
- ▶ 面向新工科与工程教育专业认证的计算机类专业建设实践
- > 计算机类专业精品在线开放课程建设实践
- ▶ 计算机类专业课程混合式教学改革实践
- ▶ 计算机类专业实践教学体系建设实践
- ▶ 教育部 2019 年产学合作协同育人项目校企对接

# 四、 参会人员

省内本科、高职院校计算机类专业相关院系主任(院长)、软件学院院长、教务处长、专业带头人、实训基地负责人、骨干教师、论文 获奖代表等

# 五、 会议时间

2019 年 6 月 10 日-12 日 (10 日报到,11 日会议,12 日自愿参加中国软交会)

# 六、 报到地点

大连和怡阳光酒店(辽宁省大连市甘井子区黄浦路710号)

# 七、会议费用

本次会议不收取会务费,食宿费用自理。

#### 八、参会回执

为确保会议正常有序召开,请出席会议的代表务必于 2019 年 5 月 30 日之前将回执(详见附件 1)通过 E-mail 发送到邮箱 linna@neusoft.edu.cn,以便确定会场规模及有关会务工作等。

#### 九、联系方式

会务联系人: 林娜

电话: 18641198228

邮箱: linna@neusoft.edu.cn

学会联系人:于金刚

联系电话: 024-24696181 微信群: 省计算机学会

电子邮箱: jsjxh@sict.ac.cn



主题词: 年会 论坛 通知

辽宁省计算机学会秘书处

2019年5月5日印发

# 附件1

# 参会回执

单位名称					
单位地址					
姓名	性别	专业	职务/职称	手机号/微信号	电子邮箱

# 关于开展 2019 年学术年会优秀学术论文奖评选 工作的通知

各高等院校、科研院所从事计算机研究的单位和个人:

为了总结与交流计算机及其相关技术的研究、开发与应用,促进我省计算机界学术水平的提高,推动我省计算机及相关技术与产业的发展,更好地服务于我省的经济建设和社会发展,辽宁省计算机学会拟定于2019年6月11日召开辽宁省计算机学会学术年会,并在会议中进行2019年优秀学术论文奖颁奖,欢迎省内从事计算机及相关领域研究、开发与应用的各界人士积极参会,踊跃申报,现将有关事项通知如下:

# 一、评审宗旨

加强自主创新,推进计算机学科发展,促进人才成长,营造学术氛围,为我省经济发展创新驱动助力,为计算机科技工作者的成长进步创造条件。

# 二、申报要求

- 1、申报的论文必须为2017年1月1日以后发表见刊,且版权单位和第一作者为我省企事业单位。
- 2、申报的论文需要是计算机领域的文章,包括但不限于理论研究、 应用研究以及计算机教育领域的文章。
  - 3、以外文形式发表的申报论文,需有中文题目及中文简介。

- 4、申报人为第一作者或通讯作者,申报作者顺序应与实际发表顺序一致,申报人不存在学术不端行为。
  - 5、每人限报两篇。
  - 6、申报的论文不得涉及保密问题,且无知识产权纠纷。

#### 三、申报流程

- 1、申报人登录 http://42.101.40.191:8080/→进入学术论文奖系统进行网上填报→通过系统打印填报好的纸版申报表→在学术诚信承诺书上签字→将申报个报送所在单位审核→合格后加盖单位公章或科技部门公章→将签字、盖章后申报表扫描 PDF 上传→上传学术论文奖系统。
- 2、提交材料:上传 PDF 电子版论文(包括出版期刊封面、目录页、版权页、正文,以外文形式发表的论文,需有中文题目及中文简介);证明材料上传(如检索收录情况、被引用次数、会议交流的证明材料、有关部门提供的鉴定意见和取得效益的证明等能证明成果价值的相关证明材料);申报表打印并签字盖章后扫描上传系统。
- 3、提交的所有申报材料要真实,申报表签字、印章齐全并上传方可生效。
  - 4、所有报送的申报材料不予退还。

# 四、申报时间

申报工作从通知下发之日起开始,5月31日24:00截止。

# 五、联系方式

联 系 人: 于金刚(省计算机学会) 电话: 024-24696181

地址: 沈阳市浑南区南屏东路 16 号 微信群: 省计算机学会学会网站: http://www.jsjxh.org 电子邮箱: jsjxh@sict.ac.cn 申报系统技术咨询: 袁轶皓 18840655645、张弘 17602468404

`

辽宁省计算机学会 二0一九年五月五日